
Numero Pagine Proposta  Pag. 1 di 3

CITTÀ DI LENTINI
Libero Consorzio Comunale di Siracusa

         

SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL COORDINATORE

N. SETTORIALE 23 del 14/02/2025

   Il Responsabile del Procedimento Cinzia Lombardo

OGGETTO :

 D.SSA IACONO GIOVANNA – DIPENDENTE DEL 
COMUNE DI COMISO  (RG) UTILIZZATO IN POSIZIONE 
DI COMANDO DAL COMUNE DI LENTINI DAL 01/04/2024 
AL 31/12/2024
LIQUIDAZIONE RIMBORSO   

 D.ssa Iacono Giovanna – Dipendente del Comune di Comiso  (RG) utilizzato in posizione di comando dal 
Comune di Lentini dal 01/04/2024 al 31/12/2024
LIQUIDAZIONE RIMBORSO   

   
  PREMESSO che:
-con  Delibera G.M. n.41 del 28/03/2024 del Comune di Lentini, è stata autorizzata l'utilizzazione 
della  D.ssa Iacono Giovanna “Funzionario” dipendente del Comune di Comiso (RG)  per il periodo 
aprile 2024-dicembre 2024 e per n.12 ore settimanali tramite convenzione tra il Comune di Lentini 
(SR) e il Comune di Comiso (RG) ai sensi dell'art. 23 del CCNL Comparto EE.LL 2019/2021
-con la suddetta Delibera è stato approvato lo schema di convenzione per utilizzo della D.ssa 
Iacono.

CONSIDERATO che il Comune di Comiso  con nota prot. n. 804 del 13/01/2025 trasmette richiesta di 
rimborso per le somme anticipate per conto della  D.ssa Iacono ma a carico del Comune di Lentini;

VISTO il prospetto contabile dettagliato delle somme anticipate alla D.ssa Iacono per conto del 
Comune di Lentini per il periodo  aprile-dicembre 2025 e per n.12 ore settimanali che si allega al 
presente atto per farne parte integrante, per un totale  complessivo pari ad € 12.551,22 da prelevare 
dal  capitolo n.1902. 
 



Numero Pagine Proposta  Pag. 2 di 3

PROPONE    
 

1. DI RIMBORSARE  al Comune  di Comiso  le somme anticipate alla D.ssa Iacono Giovanna,  
per conto del Comune di Lentini per il periodo aprile-dicembre 2024 e per n.12 ore 
settimanali così come da calcoli riportati nell'allegata nota 804/2025 del Comune di Comiso

-stipendio  comprensivo di oneri e Irap rapportato a n.12 ore settimanali, mensile 
€   1.394,58  per 9 mesi € 12.551,22 da prelevare come segue:
capitolo n.1902 – imp. 831 – art 16

2. DARE MANDATO all'Ufficio Ragioneria di emettere mandato a favore del Comune Comiso 
come segue: Banca Agricola Popolare di Ragusa- succ. di Comiso

 IBAN: IT26P0503684450T20140140001       SWIFT/BIC: POPRIT31014
 

 La sottoscritta dichiara l’assenza di conflitto di interessi ex art.6 bis della L.241/90, come 
introdotto dalla L.190/2012 e  del Piano Prev. Corr. vigente

                                                                                                              

     



Numero Pagine Proposta  Pag. 3 di 3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 - AMMINISTRATIVO
Vista la suddetta proposta
Visto lo statuto;
Visto l’O.R.EE.LL;

DETERMINA

Approvare la proposta sopra riportata avente ad oggetto:  D.SSA IACONO GIOVANNA – 
DIPENDENTE DEL COMUNE DI COMISO  (RG) UTILIZZATO IN POSIZIONE DI 
COMANDO DAL COMUNE DI LENTINI DAL 01/04/2024 AL 31/12/2024
LIQUIDAZIONE RIMBORSO   

E ne attesta la regolarità e la correttezza ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis 
del D. Lgs. 267/2000

Lentini li, 14/02/2025  Il Responsabile del Settore
   AGNELLO ROCCO SALVATORE / 

ArubaPEC S.p.A.

   

 ,   

 
 


